
Contacto

Teléfono 961545116
Fax 961520453
Correo Electrónico contratacion@manises.es

Dirección Postal

Plaza Castell, 1
(46940) Manises España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1818493K 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-05-2024 a
las 00:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Manises
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rqC%2FIk2nx20QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: CM-Materiales para el mantenimiento del grupo contra incendios, bies y señalización
en la Ciudad del Ocio

CM-Materiales para el mantenimiento del grupo contra incendios, bies y señalización en la Ciudad del OcioDescripción 
Valor estimado del contrato 1.464,19 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.771,67 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.464,19 EUR.

Clasificación CPV
35111200 - Materiales para extinción de incendios.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional VALENCIA
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=rqC%2FIk2nx20QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicatario

AIR FEU SL
NIF B96659438
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

VALENCIA España

Contacto

Teléfono 682893175
Correo Electrónico jaguilar@airfeu.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.464,19 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.771,67 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 22/04/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

El procedimiento de contratación se encuentra descrito en el Pliego de cláusulas administrativas particulares y en el Pliego
de prescripciones técnicas. En el primero se indican el objeto del contrato, el presupuesto de licitación, la duración del
contrato, los plazos de ejecución y garantía e información sobre la presentación de ofertas y la admisión de variantes. En el
segundo documento se incluyen las características técnicas que han de cumplir los bienes o servicios ofertados.
Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/04/2024 a las 23:59

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Mejoras
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
Oferta económica

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 



Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jNDSwceZEFg4Nav IWzMcHA%3D%3D

ID 0000013219879 |  2024-000490083 | Sat, 04 May 2024 00:35:12:599 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
79057238444932692961424690390772687849 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=jNDSwceZEFg4NavIWzMcHA%3D%3D

